

Warszawa, 3 czerwca 2023 r.

**Marszałek Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej**

**Uczestnicy i Organizatorzy
obchodów 60-lecia Technikum Leśnego
im. prof. Władysława Jedlińskiego
w Miliczu**

Sejmowi Państwu

dziękując za zaproszenie na obchody 60-lecia Technikum Leśnego w Miliczu, pragnę z tej pięknej okazji złożyć całej szkolnej społeczności serdeczne gratulacje i najlepsze jubileuszowe życzenia kolejnych pomyślnych lat rozwoju. Ten dostojny jubileusz stanowi powód do prawdziwej dumy z historii, jak i profilu nauczania. Na polskiej mapie szkół ponadpodstawowych, ta placówka jest wyjątkowa, wręcz elitarna.

Jestem przekonana, że w Technikum uczy się młodzież pełna pasji i zamiłowania do przyrody, świadoma tego, jak wielkim bogactwem jest natura, a jednocześnie jak bywa krucha wobec nieodpowiedzialnych działań człowieka. Uczennice i uczniowie, pod profesjonalną opieką nauczycieli, zdobywają solidną wiedzę, a zarazem praktykę. Tutaj szlifują swoje talenty i rozwijają zawodowe umiejętności. Pragnę więc ze słowami uznania zwrócić się do władz, nauczycielskiego grona, a także pracowników tej zasłużonej placówki, którzy na przestrzeni lat przyczyniali się do wzrostu prestiżu szkoły. Gorąco dziękuję za kształtowanie młodych umysłów i krzewienie patriotycznych postaw. Życzę wszelkiej pomyślności, satysfakcji z trudnej oraz odpowiedzialnej pracy i nie tylko edukacyjnych sukcesów.

Dzisiaj młodzi ludzie mają przed sobą ogromne możliwości, bowiem rozwój naukowych technologii otwiera przed nimi jeszcze większe tajemnice flory i fauny. Do nich kieruję z serca płynące życzenia, by zdobyta wiedza doprowadziła ich w życiu tam, gdzie sięgają ich marzenia. Dziewczęta i chłopcy, idźcie więc przez życie śmiało, realizując swoje pasje.

Niech ten jubileuszowy dzień będzie dla szkolnej społeczności, dniem zacieśniania międzypokoleniowych więzi w poczuciu odpowiedzialności za naturalne dziedzictwo. Wszystkim zgromadzonym na jubileuszowych obchodach życzę miłej atmosfery spotkania i wielu radości.

Serdecznie pozdrawiam.


Elżbieta Witek